Федерация танцевального спорта Курской области

                                                                                                                  В Президиум ФТС Курской области

Заявление

Прошу Вас принять в члены Федерации танцевального спорта Курской области общественную организацию

(полное наименование организации)
Юридический адрес организации: _________________________________________________________
Данные государственной регистрации:

(наименование регистрирующего органа)

Основной государственный номер:

Дата внесения в государственный реестр:                   .              .                           г.
Сведения об учредителях:

                     количество учредителей ____ ,     из них ____ юридических лиц, ____ физических лиц.
( наименование учредителей юридических лиц, их адреса, контактные телефоны)
(фамилии, имена, отчества учредителей физических лиц, их адреса, контактные телефоны)
_____________________________________________________________________________________
Сведения о руководителе организации: ____________________________________________________
                                                                                                            (фамилия, имя, отчество, должность в организации, адрес, контактные телефоны)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

С Уставом Курской областной общественной организации «Федерация танцевального спорта», внутренними документами и решениями руководящих органов ФТС Курской области организация ознакомлена, и обязуется их выполнять.

«___»__________________201__ г.
                                                                                   М.П.

______________________________________                                                      /                                     /

                (Должность, в общественной организации)                                                     (Подпись)